Het onderstaande overzicht is indicatief. Raadpleeg altijd de
polisvoorwaarden van de verzekeraar.

Scroll naar beneden voor een overzicht van de verschillende
aanvullende verzekeringen met bijbehorende vergoedingen.

a.s.r
a.s.r.
Naam verzekering Vergoeding Premie per maand
ZorgBasis 3 behandelingen €4,95
ZorgBewust 6 behandelingen € 8,50
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ZorgGoed

ZorgBeter

Fysiotherapie: eigen bijdrage van € 5 per behandeling voor behandeling 10 t/m 12.

ZorgBest

Fysiotherapie: eigen bijdrage van € 5 per behandeling voor behandeling 10 t/m 18.

a.s.r. (Ik kies zelf)

Naam verzekering

ZorgBasis
ZorgBewust
ZorgGoed

ZorgBeter

Fysiotherapie: eigen bijdrage van € 5 per behandeling voor behandeling 10 t/m 12.

ZorgBest

Fysiotherapie: eigen bijdrage van € 5 per behandeling voor behandeling 10 t/m 18.

Aevitae

Naam verzekering

Laef! 1
Laef! 2
Laef! 3

Laef! 4

Anderzorg

9 behandelingen

12 behandelingen

18 behandelingen

Vergoeding

3 behandelingen

6 behandelingen

9 behandelingen

12 behandelingen

18 behandelingen

Vergoeding

6 behandelingen

9 behandelingen

12 behandelingen

21 behandelingen

€ 13,50

€20,95

€ 35,95

a.s.r.

ik kies zelf

Premie per maand

€4,95

€ 8,50

€13,50

€ 20,95

€ 35,95

Premie per maand

€6,45

€11,45

€ 28,45

€52,95

ander

Page: 2 of 12



Naam verzekering

Fysiotherapie

Vergoeding

4 behandelingen

Premie per maand

€7,60

+ de eerste 20 behandelingen vergoed bij specifieke chronische aandoeningen en klachten.

Extra

cz

Naam verzekering

Basis

50+

Plus

Jongeren

Top

Gezinnen

CZdirect

Naam verzekering

Fysio 3

Fysio 6

De christelijke zorgverzekeraar

Naam verzekering

Smallpolis

Mediumpolis

Largepolis

6 behandelingen

Vergoeding

9 behandelingen

13 behandelingen

12 behandelingen

9 behandelingen

20 behandelingen

12 behandelingen

Vergoeding

3 behandelingen

6 behandelingen

Vergoeding

8 behandelingen

12 behandelingen

22 behandelingen

€ 16,05

Premie per maand

€10,50

€21,45

€ 26,45

€ 27,20

€ 49,00

€72,05

Premie per maand

€ 3,50

€6,50

y. - 1

‘ De christelijke

Premie per maand

€9,25

€ 22,50

€47,95
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Extra Largepolis (niet meer af te
sluiten)

De Friesland

Naam verzekering

AV Opstap

AV Budget

AV Doorstap

AV Standaard

AV Extra

AV Optimaal (niet afsluitbaar)

DSW

Naam verzekering

AV Compact

AV Student

AV Standaard

AV Top

FBTO

Naam verzekering

Spieren & Gewrichten 3

36 behandelingen

Vergoeding

6 behandelingen

9 behandelingen

9 behandelingen

12 behandelingen

18 behandelingen

36 behandelingen

Vergoeding

9 behandelingen

12 behandelingen

12 behandelingen

27 behandelingen

Vergoeding

3 behandelingen

€79,95

De Friesland

Premie per maand

€6,95
€8,95
€13,25
€17,75
€ 30,25

€57,75

DSW

zorgverze keraar

Premie per maand

€9,75
€17,50
€ 28,00

€49,00

FBTO

Premie per maand

€3,75

Deze module biedt dekking voor verschillende soorten fysiotherapie, zoals kinderfysiotherapie, bekkenfysiotherapie en manuele
therapie. Inclusief: app voor online fysiotherapie.

Spieren & Gewrichten 6

6 behandelingen

€7,25
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Deze module biedt dekking voor verschillende soorten fysiotherapie, zoals kinderfysiotherapie, bekkenfysiotherapie en manuele

therapie. Inclusief: app voor online fysiotherapie.

Spieren & Gewrichten 9

9 behandelingen

€12,50

Deze module biedt dekking voor verschillende soorten fysiotherapie, zoals kinderfysiotherapie, bekkenfysiotherapie en manuele
therapie. Inclusief: app voor online fysiotherapie.

Interpolis

Naam verzekering

ZonderMeer
ZorgCompact Plus
MeerZeker

ZonderZorgen

IZA

Naam verzekering

IZA Extra Zorg Instap
IZA Extra Zorg 1
IZA Extra Zorg 2
IZA Extra Zorg 3

Classic Comfort

IZZ door VGZ

Naam verzekering

Fit

Zorg voor de Zorg Instap

Vergoeding

6 behandelingen

6 behandelingen

12 behandelingen

20 behandelingen

Vergoeding

6 behandelingen

16 behandelingen

24 behandelingen

32 behandelingen

20 behandelingen

Vergoeding

4 behandelingen

6 behandelingen

===
Interpolis.
Premie per maand
€6,25
€11,75
€17,25
€ 32,75
..... *1Zd

Premie per maand

€7,00

€19,95

€48,50

€ 55,75

€65,30

Premie per maand

€5,83

€7,50
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Gezond

Bijzonder Bewust

Zorg voor de Zorg

Zorg voor de Zorg + Extra 1

Zorg voor de Zorg + Extra 2

Zorg voor de Zorg + Extra 3

Just

Naam verzekering

Just Live

Menzis

Naam verzekering

ExtraVerzorgd 1

Aanvullend

JongerenVerzorgd

ExtraVerzorgd 2

Extra Aanvullend

ExtraVerzorgd 3

Nationale-Nederlanden

Naam verzekering

Zorg Zeker

Instap

6 behandelingen

6 behandelingen

16 behandelingen

16 behandelingen

24 behandelingen

52 behandelingen

Vergoeding

Standaard 4 behandelingen

Vergoeding

6 behandelingen

4 behandelingen

6 behandelingen

12 behandelingen

6 behandelingen

20 behandelingen

Vergoeding

4 behandelingen

5 behandelingen

€ 21,67

€25,72

€ 30,63

€60,00

€ 92,50

€ 119,38

Premie per maand

€ 3,80

Premie per maand

€7,46

€ 16,45

€ 18,95

€ 21,52

€ 29,95

€ 41,61

Premie per maand

€ 5,00

€842

Junst.

een merk van CZ

ey

- nationale
‘\ ' nederlanden
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Zorg Zeker Plus

Start

Jij & Compact

Zorg Zeker & Tand

Extra

Jij & Gemak

Jij & Vitaal

Compleet

OHRA

Naam verzekering

Compact

Sterk

Aanvullend

Extra Aanvullend

Uitgebreid

ONVZ

Naam verzekering

Start

Module fysio

Start + module fysio

Startfit

8 behandelingen

6 behandelingen

6 behandelingen

6 behandelingen

9 behandelingen

12 behandelingen

10 behandelingen

24 behandelingen

Vergoeding

6 behandelingen

9 behandelingen

9 behandelingen

12 behandelingen

18 behandelingen

Vergoeding

3 behandelingen of online

behandeltrajecten

3 behandelingen

6 behandelingen

10 behandelingen

€12,00

€13,42

€17,94

€18,50

€ 28,66

€ 33,00

€43,75

€ 50,11

Premie per maand

€7,50

€10,90

€ 15,06

€ 25,89

€49,83

Premie per maand

€ 3,50

€ 3,65

€715

€9,15

ORIRA
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Extra

Extra + module fysio

Benfit

Optifit

Topfit

Salland

Naam verzekering

Start

Extra

Plus

Top

Stad Holland

Naam verzekering

Compact AV

Jongeren AV

Standaard AV

Uitgebreide AV

Extra Uitgebreide AV

Umc

Naam verzekering

6 behandelingen of online
behandeltrajecten

9 behandelingen

16 behandelingen

30 behandelingen

50 behandelingen

Vergoeding

6 behandelingen

9 behandelingen

15 behandelingen

25 behandelingen

Vergoeding

9 behandelingen

6 behandelingen

12 behandelingen

27 behandelingen

36 behandelingen

Vergoeding

€9,90

€ 13,50

€22,75

€46,95

€74,40

Premie per maand

€5,85

€11,50

€26,25

€49,45

Premie per maand

€975

€12,75

€ 27,50

€ 51,00

€71,00

Premie per maand

Salland

Zorgverzekeringe!

stad |

umc
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UMC Extra Zorg Instap

UMC Extra Zorg 1

UMC Extra Zorg 2

UMC Extra Zorg 3

United Consumers

Naam verzekering

UC ZorgBasis

ZorgBasis

ZorgZeker 1

UC ZorgCombi

ZorgZeker 2

ZorgZeker 3

Univé

Naam verzekering

Buitenland + Fysio 3

Buitenland + Fysio 6

Aanvullend Goed

Aanvullend Beter

Aanvullend Best

VGZ

Naam verzekering

6 behandelingen

9 behandelingen

18 behandelingen

32 behandelingen

Vergoeding

4 behandelingen

4 behandelingen

6 behandelingen

6 behandelingen

12 behandelingen

18 behandelingen

Vergoeding

3 behandelingen

6 behandelingen

6 behandelingen

12 behandelingen

20 behandelingen

Vergoeding

€ 5,56

€10,33

€ 34,22

€ 52,22

Premie per maand

€4,50

€4,50

€747

€18,25

€23,95

€43,45

Premie per maand

€4,00

€7,00

€9,25

€ 26,00

€41,00

Premie per maand

Uniter
consumers

door @

unive

&
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Aanvullend Instap

Aanvullend Goed

Aanvullend Beter

Aanvullend Best

VGZbewuzt

Naam verzekering

bewuzt t

bewuzt gezond

VinkVink

Helaas, hier geen vergoeding voor fysiotherapie in de aanvullende verzekering.

VVAA

Naam verzekering

Start

Plus

Optimaal

Top

ZEKUR

Naam verzekering

Fysio

Extra ZEKUR

6 behandelingen

9 behandelingen

16 behandelingen

20 behandelingen

Vergoeding

4 behandelingen

6 behandelingen

Vergoeding

10 behandelingen

16 behandelingen

30 behandelingen

50 behandelingen

Vergoeding

9 behandelingen

12 behandelingen

€6,50

€ 11,50

€27,75

€ 46,50

Premie per maand

€6,00

€19,50

Premie per maand

€ 8,66

€ 21,52

€ 44,42

€70,40

Premie per maand

€ 16,95

€ 39,25

@ Nuzt

waa
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ZieZo

Naam verzekering

Aanvullend 1

Vergoeding

6 behandelingen

=_ Zilveren

= Kruis

Premie per maand

€5,95

Aanvulling tot 100% kosten spoedeisende zorg in het buitenland + vergoeding noodzakelijk vervoer (repatriéring) uit het buitenland
naar Nederland bij ziekte, letsel en overlijden

Zilveren Kruis

Naam verzekering

Aanvullend 1 Ster

Aanvullend 2 Sterren

Aanvullend 3 Sterren

Aanvullend 4 Sterren (niet

afsluitbaar)

Zorg en Zekerheid

Naam verzekering

AV Basis

AV Gemak

AV Sure

AV Standaard

AV GeZZin Compact

AV Top

AV Plus

AV GeZZin

Vergoeding

8 behandelingen

12 behandelingen

22 behandelingen

32 behandelingen

Vergoeding

12 behandelingen

9 behandelingen

12 behandelingen

12 behandelingen

9 behandelingen

25 behandelingen

25 behandelingen

25 behandelingen

- Zilveren

= Kruis

Premie per maand

€9,25
€22,25

€41,25

€ 65,50

Zorg en
Zekerheid

Premie per maand

€17,00
€21,20
€24,25
€ 25,30
€ 37,75
€53,75
€ 58,50

€65,55
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Het bovenstaande overzicht is bedoeld als indicatie voor de vergoeding via de zorgverzekeraar. Aan de verstrekte informatie kunnen
geen rechten worden ontleend. Wij aanvaarden geen enkele aansprakelijkheid voor eventuele fouten en onjuistheden. Raadpleeg voor
de exacte vergoedingen altijd de polisvoorwaarden van de verzekeraar.

%} Zorgwijzer

Kennisbank Zorgverzekering vergelijken Dutch health
insurance

Zorgwijzers Overzicht zorgverzekeraars
Info for expats

Over Zorgwijzer Vergoedingen

Contact

Zorgwijzer © 1998 - 2024

Disclaimer  Privacy Policy  Colofon

AFM: 12044266 — Ki d: 300.016412 — KvK: 64810372
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https://www.zorgwijzer.nl/faq
https://www.zorgwijzer.nl/zorgwijzers
https://www.zorgwijzer.nl/zorgverzekering-vergelijken
https://www.zorgwijzer.nl/zorgverzekeraar
https://www.zorgwijzer.nl/zorgvergelijker/english
https://www.zorgwijzer.nl/zorgvergelijker/english
https://www.zorgwijzer.nl/faq/expats
https://www.zorgwijzer.nl/over-ons
https://www.zorgwijzer.nl/vergoeding
https://www.zorgwijzer.nl/contact
https://www.zorgwijzer.nl/disclaimer
https://www.zorgwijzer.nl/privacy-policy
https://www.zorgwijzer.nl/colofon

